
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫ Й 
КОМ ИТЕТ АГРЫ ЗСКОГО 

М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ  
ЭГЕРЖ р 

М УНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЪЩ  
БАШ КАРМ А КОМ ИТЕТЫ
Гагарин ур.,13, Эгерже mahape, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-22-46; E-mail: isp.agryz@tatar.ru; w w w .agryz.tatarstan.ru

ПОСТАН ОВЛЕН И Е

1« У / » 2019 г).

Об утверждении нового 
состава Координационного совета 
по условиям и охране труда

В связи с организационно-ш татными изменениями, Исполнительный комитет 
Агрызского муниципального района Республики Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить новый состав Координационного совета по условиям и охране 
труда Агрызского муниципального района Республики Татарстан

2. Признать утратившим силу Постановление Исполнительного комитета 
Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 31.10.2017 № 489 
«Об утверждении нового состава Координационного совета по условиям и охране 
труда».

3. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Агрызского 
муниципального района Республики Татарстан и на официальном портале правовой 
информации.

4.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого 
заместителя руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального 
района Республики Татарстан Гильмутдинову Р. Р.

КАРАР

№ I ^

Руководитель

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru


Исполнительного комитета 
Агрызского муниципального района 

Республики Татарстан 
от « Л >> еёс ' £ 2019 №

СОСТАВ
Координационного совета по условиям и охране труда 

Агрызского муниципального района Республики Татарстан

Гильмутдинова Римма Ринатовна - первый заместитель руководителя Исполни
тельного комитета Агрызского муниципального района РТ - председатель совета; 
Баженова Ольга Алексеевна -  заместитель руководителя Исполнительного коми
тета Агрызского муниципального района РТ -  заместитель председателя совета 
Романова М арина Н иколаевна - начальник архивного отдела Исполнительного 
комитета Агрызского муниципального района РТ - секретарь совета;
М урзин Сергей Емельянович - общественный помощ ник уполномоченный по 
правам человека в РТ по Агрызского района (по согласованию);
Галимарданов И льнур Хазиахматович -  помощник прокурора Агрызского райо
на, (по согласованию);
Ш афигуллин И льдар Асхатович -  руководитель Елабужского М РСО СО СК РФ 
по РТ (по согласованию);
Ш айдуллин Айрат Розакович -  начальник отдела Госпожнадзора Агрызского 
района УГПН ГУ М ЧС России по (по согласованию);
Капилов Олег Ринатович -  начальник отдела ГИБДД отдела М ВД России по 
Агрызскому району (по согласованию);
Гисматуллина Раиса Талгатовна -  заместитель начальника территориального 
управления Роспотребнадзора по РТ (Татарстан) Елабужского района и г. Елабуги 
(по согласованию);
Сафиуллина Василя Гарафутдиновна - начальник М униципального казенного 
учреждения «Управление образования Агрызского муниципального района РТ»; 
Ситдикова Гульгена М ансуровна -  главный специалист отдела кадрового и ю ри
дического сопровождения М КУ «Управление образования Агрызского муниципаль
ного района РТ»;
Ю супов Фоат Габдрахманович - начальник производственно-маркетингового от
дела Управления сельского хозяйства и продовольствия (по согласованию);
Гимазов Камил Вагизович -  начальник инспекции Гостехнадзора Агрызского рай
она (по согласованию);
М инилбаева Виктория Владимировна -  инженер по охране труда и техники без
опасности ООО «Агро-Кама» (по согласованию);



Калимуллин Ахсан Ф атыхович -  заведующий филиалом М енделеевского центра 
занятости населения по Агрызскому району (по согласованию);
Ажимова Татьяна Григорьевна -  ведущий специалист по охране труда эксплуата
ционного локомотивного депо Агрыз Горьковской дирекции тяги структурного под
разделения дирекции тяги филиала ОАО «РЖ Д» (по согласованию);
Ибрагимова Зельфира Расимовна - ведущий специалист по охране труда ремонт
ного локомотивного депо Агрыз -  Ю жный -  структурного подразделения Г орьков
ской дирекции по ремонту тягового подвижного состава -  структурного подразде
ления дирекции по ремонту тягового подвижного состава филиала ОАО «РЖ Д» 
(по согласованию).
Ш ишкина Татьяна Андреевна -  ведущий специалист по охране труда эксплуата
ционного вагонного депо Агрыз филиала ОАО РЖ Д, централизованная дирекция 
инфраструктуры -  структурное подразделение Горьковской дирекции инфраструк
туры эксплуатационного вагонного депо Агрыз (по согласованию);
Хазиева Альфия М усавировна -  председатель Координационного Совета органи
зации профсоюзов по Агрызскому району (по согласованию).


